

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1762442702145/21505739 din: 06.11.2025 conform SIARSAP Mtender
Obiectul achiziției: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice beneficiare

Cod CPV	Nr.	Denumirea lot	Denumirea poziției	U/M	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
		Bunuri/servicii								
33100000-1	13.1	Proteză totală de genunchi necimentat	Componenta tibiala nicemtata.		50	20000,00	20000,00	1000000,00	1000000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	13.2	Proteză totală de genunchi necimentat	Componenta femurala necimentata	bucată	50	21100,00	21100,00	1055000,00	1055000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	13.3	Proteză totală de genunchi necimentat	Insert tibial	bucată	50	9200,00	9200,00	460000,00	460000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	13.4	Proteză totală de genunchi necimentat	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	13.5	Proteză totală de genunchi necimentat	Motor oscilant si burghiu	bucată	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului

33100000-1	11.1	Proteza unicompartimentala de genunchi.	Componentă femurală	bucată	10	13 000,00	13 000,00	130 000,00	130 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11.2	Proteza unicompartimentala de genunchi.	Componentă tibială	bucată	10	11 000,00	11 000,00	110 000,00	110 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11.3	Proteza unicompartimentala de genunchi.	Insert de polietilenă	bucată	10	6 700,00	6 700,00	67 000,00	67 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11.4	Proteza unicompartimentala de genunchi.	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11.5	Proteza unicompartimentala de genunchi.	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	11.6	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	Lame pentru motor oscilant	bucată	10	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.1	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componenta tibiala cimentata.	bucată	200	5 100,00	5 100,00	1 020 000,00	1 020 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.2	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componenta femurala cimentata NPS	bucată	200	9 700,00	9 700,00	1 940 000,00	1 940 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului

33100000-1	15.3	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Insert tibial NPS	bucată	200	5 500,00	5 500,00	1 100 000,00	1 100 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.4	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componentă patelară	bucată	50	750,00	750,00	37 500,00	37 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.5	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	3	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.6	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Motor oscilant si burghiu	bucată	6	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
33100000-1	15.7	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Lame pentru motor oscilant	bucată	200	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
		<u>TOTAL</u>						<u>6 919 500,00</u>	<u>6 919 500,00</u>	

Semnat:_____

Numele, Prenumele Jighili Tatiana

În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Triumf-Motiv

Adresa: str. Puskin 60/1, of. 4